

Lubań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 17

do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/18/2022

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy pak. 4 poz. 10

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny .

Czy Zamawiający miał na myśli : 10 szt czy może 10 op. * 10 fiolek (100 szt) ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 10 opakowań x 10 fiolek i w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pak. 15 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki ? np. Exbol, 37,5 mg+325 mg, tabl., 60 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy pak. 21 poz. 150, 151

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : kapsułki dojelitowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pak. 31 poz.42; 435, 436

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy pak. 31 poz. 8, 106; 118; 316; 322, 389, 394, 398, 405

pak. 33 poz. 30, 31, 32

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pak. 31 poz.135, 217; 224; 337,339

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki o przedłużonym uwalnianiu ? (tylko taka postać leku jest dostępna)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy pak. 21 poz. 205

pak. 31 poz. 363, 439

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy pak. 31 poz. 301

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki drażowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy pak. 33 poz. 53

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: ampułko-strzykawki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy pak. 16 poz. 16

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny.

Czy Zamawiający miał na myśli : 4 szt czy może 4 op. * 4 but.200 ml (16szt) ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 4 op x 4 szt. i w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy pak. 16 poz. 18; 20; 21; 23; 24, 26; 27

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu typu : butelka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy pak. 18

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia np.Konaktion Prima Infanzia, 2mg/0,2ml,roztw.d/wstrz,doust.,5amp?

Preparat może być podawany doustnie lub domięśniowo. Iniekcja dożylna, powolna jest przewidziana wyłącznie w przypadkach poważnych krwotoków wywołanych lekami przeciwzakrzepowymi zawierających dikumarol

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy pak. 21 poz. 102

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Krople żołądkowe forte, 39 ml w ilości zgodnej z SWZ – 2 op. ?
(35 g – niedostępne)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy pak. 30 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Octaplex, 500jm, prosz, rozp.ds.rozt.d/inf, 1fiol.+rozp.20ml+2igły?

Nazwa substancji czynnej	Octaplex 500 j.m. Zawartość w fiolece 20 ml (j.m.)
<i>Substancje czynne</i>	
Ludzki II czynnik krzepnięcia krwi	280–760
Ludzki VII czynnik krzepnięcia krwi	180–480
Ludzki IX czynnik krzepnięcia krwi	500
Ludzki X czynnik krzepnięcia krwi	360–600
<i>Dodatkowe substancje czynne</i>	
Białko C	260–620
Białko S	240–640

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy pak. 31 poz. 38

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Hascosept, 1,5 mg/g, roztw.do stos.w j.ustn., 100 g ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy pak. 31 poz. 54

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający miał na myśli np. Calcium , syrop, 150 ml *100 ml syropu zawiera 29,4 g wapnia glubionianu (Calcii glubionas) oraz 6,4 g wapnia laktobionianu (Calcii lactobionas).*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy pak. 31 poz. 56

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz, infuz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań lub Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz, 10amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy pak. 31 poz. 171

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Gel 4000, roztw., 30 ml ? *Preparat GEL 4000 jest jałowym wodnym roztworem hydroksypropylometylocelulozy o stężeniu 2%, który w temperaturze 20 st C wykazuje lepkość 4000 cPs .*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy pak. 31 poz. 324

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Sudocrem Expert, krem, barierowy, 125 g (wyrób medyczny)?
(brak rejestracji produktu jako lek)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Dotyczy pak. 31 poz. 324

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: ZinoDr.A, krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen,125g (kosmetyk)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Dotyczy pak. 31 poz. 430

Bardzo o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny.

Czy Zamawiający miał na myśli : 4 szt. czy może 4 op. * 2 ampułkostrzykawki? np. Trulicity, 0,75mg/0,5ml,roztw.do wstrz.,2 **wstrzykiwacze** ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 4 op x 2 amp. i w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 22

Dotyczy pak. 31 poz. 432

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości fiołki.

Czy Zamawiający miał na myśli: Calcium folinate ,10mg/ml; 10ml,rozt.d/wst,inf.,1 fioł ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 23

Dotyczy pak. 31 poz. 442; 444

Bardzo proszę o doprecyzowanie pojemności kropli. Czy Zamawiający dopuści do wyceny np.

Poz. 442 Cykloftyal, 10 mg/ml, krople do oczu, **5 ml** w ilości 10 op. ?

Poz. 444 Luxfen, 2 mg/ml, krople do oczu, **5 ml** w ilości 10 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy pak. 33 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Vitamine B1 Sterop, 100 mg/2 ml, roztw.d/wstrz, 100amp – preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy pak. 33 poz. 50

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Barwnik Trypan Blue OCUBLU-TRY, 1 ml, 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Fiolka zawiera 1,0ml roztworu Błękitu Trypanu o stężeniu 0,06% Błękit Trypanu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Dotyczy pak. 33 poz. 53

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: amułkostrzykawki ?

Odpowiedź: Zamawiający na powyższe udzielił odpowiedzi w Pytaniach i Wyjaśnieniach Nr 17, Pytanie 9.

Pytanie 27

Dotyczy pak. 21 poz. 160

Proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny .

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Pilocarpinum WZF 2%, krople do oczu, 2 x 5 ml w ilości zgodnej z SWZ – 3 op. czy 2 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 3 op x (2x 5ml). Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 28

Dotyczy pak. 21 poz. 178

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania.

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie x 20 szt w ilości 45 op.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 45 op x 20 szt. Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 29

Dotyczy pak. 27

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania.

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie x 8 szt. w ilości 30op. ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 30 op x 8 szt. Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 30

Dotyczy pak. 29 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Dobutamine TZF, 250 mg, liofilizat d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy pak. 31 poz. 44

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Dulcobis, 10 mg, czopki, 6 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ? (Bisacodyl GSK, 10 mg, czopki doodbytn., 5 szt-zakończona produkcja)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy pak. 31 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Borazol, 30 mg/g, roztw.na skórę, 500 g w ilości zgodnej z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Dotyczy pak. 31 poz. 34

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Tardyferon, 80 mg Fe2+, tabl.o p.uwal,, 30 szt w ilości zgodnej z SWZ -40 op?

(Hemofer Prolongatum, 105 mg Fe 2+, tabl.o przedł.uw., 30 szt – zakończona produkcja).

Odpowiedź: Jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub produkcja jest tymczasowo wstrzymana a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 34

Dotyczy pak. 31 poz. 156

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Glukoza, prosz.d/przyg.roztw.doustn., 75 g ; o kat. rejestracji: środek spoż. specj. przezn. med.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy pak. 1 poz. 254, 255

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Poz. 254: Nutramigen 1 LGG Complete, prosz., 400g

Poz. 255: Nutramigen 2 LGG Complete, prosz., 400 g ?

(zmiana nazwy przez Producenta)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy pak. 31 poz. 259

Czy Zamawiający dopuści do wyceny HepaDr. A, tabl., 40 szt (suplement diety o składzie: ornithine aspartas 150 mg)?



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



*Uzasadnienie: ornithine aspartas 150 mg * 40 tab. zarejestrowany jako produkt leczniczy – ma status zakończona produkcja*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

Dotyczy pak. 31 poz. 291

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Kaldyum, 600 mg, kaps.o przedł.uwaln,tw.,100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

Dotyczy pak. 31 poz. 303

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Maść z vit. A, ochronna, 800 j.m./g, (Hasco), 25 g w ilości 528 op. (po przeliczeniu gramatury)?

(Maść z vit. A, 400 IU/g, 30 g – wstrzymana produkcja z racji problemów z surowcem)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy pak. 31 poz. 317

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36 szt, bl (2x18) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy pak. 31 poz. 372

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Wazelina biała, maść, 20g (kosmetyk) w ilości 75 op. (po przeliczeniu gramatury)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 41

Dotyczy pak. 31 poz. 393

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Diclac Lipogel, 10 mg/g, żel, 50 g ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42

Dotyczy pak. 31 poz. 393

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Diclozajia, 11,6 mg/g, żel, 100 g w ilości 27 op. (po przeliczeniu gramatury)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy pak. 31 poz. 452

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Mukolina, 50 mg/ml, syr., dla dorosł., 120 ml w ilości 50 op. (po przeliczeniu gramatury)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Dotyczy pak. 31 poz. 105

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Panthenol, pianka, 150 ml (kosmetyk) Dekspanthenol 5%.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 45

Dotyczy pak. 31 poz.58

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calcium Teva, tabl.musuj., 12 szt + 2 szt (suplement diety) w ilości 15 op.? tylko taka kategoria rejestracji produktu jest dostępna)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46

Dotyczy pak. 31 poz. 85; 318 **pak. 33 poz. 6; 7**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny produkty o kat. rejestracji : surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy pakietu 31 pozycji 31 oraz 32

Czy Zamawiający wymaga, aby preparaty pochodziły od jednego Producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 48

Dotyczy pakietu 31 pozycji 113

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeconum 0,04g opakowanie 100 kaps. - Espumisan, 40 mg, kaps., 100 szt, bl(4x25) posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tabl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49.1

Dotyczy pakietu 33 pozycji 29

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 49.2

Dotyczy pakietu 33 pozycji 29

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoficerowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 50

Dotyczy pakietu 31 pozycji 244

Czy Zamawiający dopuści wycenę 42 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 51

Dotyczy pakietu 11 pozycji 266 ; 267

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego:

Poz.266 Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt

Poz. 267 Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 20 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający domniemywa, że pytanie zostało zadane do pakietu 33 pozycji 266,267: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52

Dotyczy pakietu 11 pozycji 266 ; 267

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : kapsułek dojelitowych ?

Odpowiedź: Zamawiający domniemywa, że pytanie zostało zadane do pakietu 33 pozycji 266,267: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53

Dotyczy pakietu 31 pozycji 335

Czy Zamawiający dopuści wycenę :Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5fiolatek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Dotyczy pak. 21 poz. 76

Czy Zamawiający miał na myśli produktu pakowanego x 5ml w ilości 35 op.np. Dicortineff, krople do oczu, uszu, 5 ml?

Odpowiedź: Tak, w związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 a do SWZ.

Pytanie 55

Dotyczy pak. 31 poz. 130

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Fentanyl, **12 mcg/h**, plast.,syst.transderm., 5 szt np. Matrifen?
(dawka 0,0125 MG/1H – niedostępna)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56

Dotyczy pak.33 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:Surmedi, igły do penów insul.,30G (0,30) 8mm, 100 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Dotyczy pak. 31 poz. 235 oraz 341

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Neiraxin B, roztw.do wstrz., 2 ml, 5 amp ?

1 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera: 50 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 50 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 0,5 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 10 mg lidokainy chlorowodoru.

Jedna ampułka (2 ml) zawiera:

100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6),

100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1),

1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12),

20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 58

Dotyczy pak. 16 poz. 1-13

Pak. 21 poz. 183

Pak. 31 poz. 3,9,139,144,210,324,382,459

Pak. 33 poz. 14,49,50

Pak. 16 poz. 32 (wyrób przeznaczony do kontaktu z żywnością)

Bardzo proszę o dopuszczenie produktów o kategorii rejestracji : wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59

Dotyczy pak.31 poz. 240

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

MST Continus, 10 mg, tabl.powl.o zmodyf.uwaln, 60 szt ?

(MORPHINUM 0,01g) Postać leku (tabletki powlekane) – wycofana z oferty Producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60

Dotyczy pak. 31 poz. 347

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Sirdalud MR, 6 mg, kaps.o zmod.uwaln.tw., 30 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61

Dotyczy pak. 31 poz. 134

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Tardyferon, **80 mg** Fe²⁺,tabl.powl.o przedł.uwaln., 30 szt w ilości zgodnej z SWZ ? (*Hemofer Prolongatum, 105 mg Fe 2+, tabl.o przedł.uw.,30 szt – zakończona produkcja*)

Odpowiedź: Zamawiający na powyższe udzielił odpowiedzi w Pytaniach i Wyjaśnieniach Nr 17, Pytanie 33.

Pytanie 62

Dotyczy pak. 31 poz. 31 oraz 32

Czy Zamawiający wymaga, aby preparaty pochodziły od 1 Producenta?

Odpowiedź: Zamawiający na powyższe udzielił odpowiedzi w Pytaniach i Wyjaśnieniach nr 17, Pytanie 47.

Pytanie 63

Dotyczy pak. 33 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Monover, 100 mgFe³⁺/ml;1ml, roztw.d/wstrz,infuz., 5 amp ? *Jeden mililitr roztworu zawiera 100 mg żelaza w postaci derizomaltozy żelazowej (Ferricum derisomaltosum)*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64

Dotyczy pak. 33 poz. 39

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Tresiba, 100 j./ml;3 ml,roztw.do wstrz., 5 wstrzyk.FlexTouch?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65

Dotyczy pak. 33 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Ryzodeg, 100 j./ml; 3ml,roztw.d/wstrz.,5 wstrzyk.FlexTouch?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - **gramatury** w przypadku płynów, proszków, kropli, syropów, granulatów, maści, kremów etc niż podana przez Zamawiającego. Przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych.Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 67

Czy Zamawiający na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgodę ma zamianę jednostki miary „**ml na g i odwrotnie**” tzn . 1ml=1g ; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropów, kremów, maści , substancji recepturowych itp. przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego postaci dla danego preparatu ; np.

woda utleniona 3% 100 g = woda utleniona 3% 100 ml i odwrotnie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 68

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i **podanie cen za opakowanie** w pozycjach, gdzie jednostką miary jest : sztuka ;fiolka , ampułka etc . Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 70

Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej , kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 71

Czy Zamawiający dopuści zmianę :

tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o **przedłużonym uwalnianiu** na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o **zmodyfikowanym uwalnianiu** i odwrotnie?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 72

Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie ?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 73

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:

- ampułki na fiolki ;
- fiolki na ampułki ?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 74

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 75

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 76

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na pojemniki i odwrotnie?

Odpowiedź: Z uwagi na brak odniesienia się przez Wykonawcę do konkretnej pozycji asortymentowej Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 77

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym, a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 78

Ze względu na obszerność przetargu zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12/01/2023. Czas ten potrzebny jest Nam do wykonania, a w następstwie złożenia rzetelnej i konkurencyjnej oferty. Pragnę zwrócić uwagę na fakt licznych urlopów w okresie noworocznym i okołoswiątecznym. Dlatego też uzyskanie warunków cenowych od Producentów jest mocno utrudnione.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA